[image: image1.jpg]%
-
v
v
¥
)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2022г. №  106
пос. Воля

О принятии автобуса ГАЗ 322121, 2011года выпуска, идентификационный номер (VIN):X96322121C0713603 в муниципальную собственность Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области для перевозки спортивных команд, творческих коллективов и сотрудников Воленского сельского Дома культуры
В связи с производственной необходимостью для обеспечения   транспортом спортивных команд «Вымпел», «ПК Воля», творческих коллективов Воленского сДК «Волюшка», «Эдельвейс-94», ансамбль танца «FORCE», СПК Оплот, вокально-инструментальный ансамбль «Вольный ветер», сотрудников Дома культуры для участия в спортивных мероприятиях и мероприятиях областного и районного значения,  Совет народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.Принять автобус ГАЗ 322121, 2011года выпуска идентификационный номер (VIN):X96322121C0713603 в муниципальную собственность Воленского сельского поселении Новоусманского муниципального района Воронежской области.
2.Обнародовать настоящее решение   в Вестнике муниципальных правовых актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Воленского сельского поселения Десятникова А.Ю.

Глава Воленского сельского поселения

Новоусманского муниципального района
Воронежской области                                                                   А.Ю.Десятников